
GSEducationalVersion

                       Environmentální plán
          Rezidence Na Plachtě, bytové domy BD2 a BD3

         (Vytvořeno v programu CONTEC)

        Plán zpracován pro konstrukce - piloty, základy, nosné zdi, sloupy, pilíře a stropy

2019 Bc. Szabó Jiří



GSEducationalVersion

CONTEC - Environmentální plán akce: Rezidence Na Plachtě, bytové domy BD2 a BD3
2.1.19 Bytový dům

Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel
VýznamnostEnvironmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření

půda prostř. jiné Četnost kontroly
PILOTY Bytový dům

10
Hluk Hluk způsobený používaným + Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska
Požadavky na stroje zařízením + 1 x měs. emisí hluku
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

PILOTY

13
Hluk Přijímaný hluk + Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek
Ochrana osob + 1 x měs.
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

PILOTY

11
Vibrace Přijímané vibrace + Dodržování p řípust. vibrací Používání ochranných prostř
Ochrana osob + + 1 x měs.
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

PILOTY

11
Ochrana ovzduší Výfukové plyny + + Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost
Mobilní zdroje znečišťování + Před zaháj. použ., 1 x měs
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

ZÁKLADY
Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo, Nakládání s ost. odp. Třídění, ozna č., evidence,
Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť . neb. látkami + + 1 x měs. vylou č. neb.vlast., předání
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

16

Bytový dům

Bytový dům

Bytový dům

Bytový dům

Strana 1



GSEducationalVersion

29.12.18

ZDI NOSNÉ Bytový dům

16
Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo, Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence,
Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť . neb. látkami + + 1 x měs. vylou č. neb.vlast., předání
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

ZDI NOSNÉ

14
Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu
Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + + Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

ZDI NOSNÉ

16
Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod + + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění
Odb ěr a vypouštění NCHLAP, + Dle rozhod. vodopr. úř.
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

ZDI NOSNÉ

10
Hluk Hluk způsobený používaným + Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska
Požadavky na stroje zařízením + 1 x měs. emisí hluku
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

ZDI NOSNÉ

15
Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk
Skladování (malt. směsi, barvy,řed.) + 1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

ZDI NOSNÉ

13
Hluk Přijímaný hluk + Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek
Ochrana osob + 1 x měs.
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

ZDI NOSNÉ

11
Vibrace Přijímané vibrace + Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř
Ochrana osob + + 1 x měs.
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

SLOUPY A PILÍŘE

16
Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence,
Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť . neb. látkami + + 1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

SLOUPY A PILÍŘE

14
Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu
Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + + Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

SLOUPY A PILÍŘE

10
Hluk Hluk způsobený používaným + Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska
Požadavky na stroje zařízením + 1 x měs. emisí hluku
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

SLOUPY A PILÍŘE

11
Vibrace Přijímané vibrace + Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř
Ochrana osob + + 1 x měs.
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

SLOUPY A PILÍŘE

13
Hluk Přijímaný hluk + Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek
Ochrana osob + 1 x měs.
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

CONTEC - Environmentální plán akce: Rezidence Na Plachtě, bytové domy BD2 a BD3
2.1.19 Bytový dům

Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel
VýznamnostEnvironmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření

půda prostř. jiné Četnost kontroly

Bytový dům

Bytový dům

Bytový dům

Bytový dům

Bytový dům

Bytový dům

Bytový dům

Bytový dům

Bytový dům

Bytový dům

Bytový dům

Strana 2



GSEducationalVersion

STROPY Bytový dům

16
Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence,
Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť . neb. látkami + + 1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

STROPY

14
Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu
Používání NCHLAP (cementové směsi, přísady) + + Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

STROPY

15
Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk
Skladování (cementové směsi, přísady) + 1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

CONTEC - Environmentální plán akce: Rezidence Na Plachtě, bytové domy BD2 a BD3
2.1.19 Bytový dům

Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel
VýznamnostEnvironmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření

půda prostř. jiné Četnost kontroly

Bytový dům

Bytový dům

Strana 3


	A Průvodní zpráva
	A.5 Titulní stana ENV
	A.6 ENV 1
	A.7 ENV 2
	A.8 ENV 3


